



MĚSTYS LYSICE

Horní náměstí 157, 679 71 Lysice



Čj.: 0476/2017/ÚM
V Lysicích 23.02.2017

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
Praha 5 - Smíchov
150 00 Praha

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace sdělujeme :

Plánované stavební projekty v r. 2017:

1. Napojení 22 stavebních pozemků v lokalitě Horky na vodovod a kanalizaci
 - rozpočet : 5 milionů Kč
 - plánovaný termín započetí projektu : září 2017
 - předpokládaný termín výběrového řízení: květen 2017
2. Vybudování zastávky a přechodu pro chodce na Oulehle
 - rozpočet : 3 miliony Kč
 - plánovaný termín započetí projektu : červenec, srpen 2017
 - předpokládaný termín výběrového řízení: březen, duben 2017

S pozdravem

MĚSTYS LYSICE
HORNÍ NÁMĚSTÍ 157
679 71 Lysice
IČO: 00280615

Mgr. Pavel Dvořáček
starosta Městysu Lysice